
 
 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 31 

D. SPRENDIMO NR. S1E-115 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

NAUDOJIMĄSI TARYBOS NUSTATYTOMIS MOKAMOMIS VIETOMIS 

AUTOMOBILIAMS STATYTI NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS 

TVIRTINIMO“ KEITIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. birželio 22 d. Nr. S1E-62 

Trakai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Trakų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. S1E-60 

„Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. S1E-115 „Dėl 

vietinės rinkliavos už naudojimąsi tarybos nustatytomis mokamomis vietomis automobiliams statyti 

nuostatų naujos redakcijos tvirtinimo“ keitimo“ patvirtintų Vietinės rinkliavos už naudojimąsi 

Tarybos nustatytomis mokamomis vietomis transporto priemonėmis statyti nuostatų: 

   1.1.  11.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.1. už transporto priemonės stovėjimą kiekvieną valandą – 2,50 (du eurai penkiasdešimt 

centų) Eur mėlynojoje zonoje;“. 

  1.2.  11.2   papunktį ir išdėstyti jį taip: 

            „11.2. už transporto priemonės stovėjimą kiekvieną valandą – 1,50 (vienas euras 

penkiasdešimt centų) Eur raudonojoje zonoje;“. 

              2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. liepos 1 d.           

              Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.     

     

Savivaldybės meras                  Andrius Šatevičius 

______________ 



 

 

Parengė 

Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus specialistė 

Irena Zaleckaitė 


	SPRENDIMAS

